[image: image1.png]

	  P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l   d e   I t a n h a é m

Estância Balneária

Estado de São Paulo

LEI nº 3.893, de 3 de DEZEMBRO de 2013
“Altera dispositivo da Lei nº 3.650, de 21 de junho de 2010, que dispõe sobre a intensidade máxima permitida na difusão de sons e ruídos através de veículos automotores e dá outras providências.”
MARCO AURÉLIO GOMES DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Itanhaém,
FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Itanhaém aprovou e eu promulgo a seguinte Lei:
Art. 1º - O inciso II do artigo 2º da Lei Municipal nº 3.650, de 21 de junho de 2010, passa a vigorar com seguinte alteração:
  Art. 2º - ..............................................................

  I - ........................................................................

  II - em caso de descumprimento da notificação, a imposição de multa no valor de 300 (trezentas) Unidade Fiscais do Município;

  III - .............................................................(NR)

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itanhaém, em 3 de dezembro de 2013.

                                                 MARCO AURÉLIO GOMES DOS SANTOS

                      Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio. Proc. nº 9.835/2013.

Projeto de Lei de autoria do Vereador Tiago Rodrigues Cervantes.
Departamento Administrativo, em 3 de dezembro de 2013.

                     PETERSON GONZAGA DIAS

                        Secretário de Administração

PAGE
1

[image: image1.png]_1029656462